寄附申出書

令和  年  月  日

愛知県知事 大村 秀章 殿

愛知県都市緑化基金に対し、下記のとおり寄附いたします。

記

１ 寄附金額                  金         円

２ 寄附予定日                 令和  年  月  日

３ その他
  寄附に関するホームページ等での公表

□公表してもよいです    □公表を希望しません

※個人の方からの寄附については、税制上の優遇措置を受けることができる場

合があります。詳細は税務課の Web ページをご覧ください。

（税務課 Web ページ）https://www.pref.aichi.jp/soshiki/zeimu/0000036872.html

住所
氏名
電話

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/zeimu/0000036872.html